d) 3, 6, 12 rem p. *aeternam* esse. I, 1, 7 *inscrita* rei p. ut *alienae* cf. c. β. D 36, 6 oratores ea consecuti sunt, quae *composita* et *quieta* et *beata* re p. tribui fas erat. 4, 1, 2 nonus Tiberio annus erat *composita* rei p., florentis domus. 3, 27, 16 *corruptissima* re p. plurimae leges (erant). 1, 75, 5 *imparem* oneri (esse) rem p. D 36, 6. 11, 7, 13 *quieta* re p. III, 55, 14 quae neque dari neque accipi *salva* re p. poterant. 2, 33, 10 cuncta ad rem p. referri, qua *tenui* angustas civium domos, postquam eo magnificientiae venerit, gliscere singulos. III, 69 *omnis* res p. cf. e. α.

e) α) I, 30, 12 si res p. et senatus et populus vacua nomina sunt.. 4, 19, 11 multa adseveratione, quasi.. Varro consul aut illud res p. esset, coguntur patres. 1, 36, 9 in *ancipi* (erat) res p. 4, 30, 11 inritas leges, rem p. *in praeccipiti* (esse). 19, 8 cuius (consulis) vigilis nitetur, ne quod res p. *detrimentum caperet*. III, 69, 3 tamquam omnis res p. in Vespasiani sinum *cedidisset* [al., Her. cessisset]. 3, 4, 5 *concidisse* rem p., nihil spei reliquum clamitabant. I, 84, 21 sic fit ut hinc res p., inde hostes rei p. constiterint. 2, 38, 4 res p. *deficit* i. q. bankrott machen. 13, 49, 5 si rem p. *egere* libertate

senatoria crederent. 14,43,9 si quando res p. consiliis eguisset. 21,13 cum eo sumptu res p. fungatur. 47,5 (respondit) habere subsidium rem p. 3,73,9 quamquam . . ingentibus bellis labaret res p. D40,25 nec *tanti rei p. Gracchorum eloquentia fuit, ut pateretur et leges. A 6,20 effect (Agricola), ne cuius alterius sacrilegium res p. quam Neronis sensisset. 2,33,10 eo magnificentiae venit cf. d. 1,7,23 dabat (Tiberius) et famae, ut vocatus electusque potius a re p. videretur quam per uxorum ambitum et senili adoptione inrepsisse i. q. a se natu populoque.

β) III,86,10 rei p. haud dubie intererat Vitellium vinci.

γ) III,72,2 id facinus . . luctuosissimum foedissimumque rei p. populi R. accidit. 13,3,4 nihil regente eo triste rei p. ab externis accidisse. A 34,14 adprobate rei p., numquam exercitu imputari potuisse . . moras belli. 1,13,14 quoque patieris, Caesar, non adesse caput rei p. IV,13,14 excidium adventabat cf. c. β. 12,25,4 stimulabat Claudium, consuleret rei p. II,47,13 tantum Romanae pubis, tot egregios exercitus sterni rursus et rei p. eripi patiar? 15,18,13 se annum sexcentiens sestertium rei p. largiri. 3,56,12 consilia sua rei p. prosperarent (dei). 1,40,6 illos (filium et coniugem) . . avo et rei p. redderet. II,48,14 poscente proelium exercitu remisisse rei p. novissimum casum. III,53,13 maiore damno, plurium urbium excidiis veteres civium discordias rei p. stetisse. D 37,29 non quia tanti fuerit rei p. [Heumann; codd. rem p.] malos ferre cives, ut uberem ad dicendum materiam oratores haberent. 40, 25 cf. α. — II,1,2 quod . . lactum rei p. aut atrox fuit cf. a. 2,35,5 ut absente principe senatum . . posse sua munia sustinere decorum rei p. foret. II,69,11 exitiabile id rei p. (erat) cf. a. 31,6 Otho rei p. exitiosior ducebatur cf. a. 4,70,16 quod hominem infensum rei p. punivissent. 6,24,2 infensum rei p. animum obiecit cf. a. II,76,9. III,77,20 quod salutare rei p. fuit cf. a. II,76,4 utile cf. a. I,11,15 annus rei p. prope supremus cf. a.